
 
 

EDITAL 03/2016 
PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

1. Ficam prorrogadas as inscrições do concurso público instituído pelo Edital nº01/2016, 

até às 23h59min do dia 29 de FEVEREIRO DE 2016. 

2. O pagamento do boleto bancário referente à taxa de inscrição deverá ser feito até às 

23h59min do dia 1º de março de 2016. 

3. Fica facultada aos candidatos inscritos que não efetuaram o pagamento no prazo 

anteriormente estabelecido, a emissão de 2ª via de boleto bancário no endereço 

eletrônico www.institutolegatus.com.br 

 

Canto do Buriti-PI, 22 de fevereiro de 2016. 

 

 

MARCOS NUNES CHAVES 
Prefeito Municipal 


